АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  КОСТРОМЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 20 апреля 2015 года 822

_________________        №________

О внесении изменения в Порядок принятия решений

о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты

капитального строительства муниципальной собственности

города Костромы

В целях совершенствования муниципальных правовых актов города Костромы,

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава муниципального

образовательного образования городского округа город  Кострома,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменение в подпункт «б» пункта 2.14 Порядка принятия решений о

подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства

муниципальной собственности города Костромы, утвержденного постановлением

Администрации города Костромы от 17 декабря 2014 года № 3420, исключив абзац второй.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации города Костромы                                                      В. В. Емец